αλλο πρεβλημα. ολι δε και χαλλισον, \* α-  
χειδηγες. αλλα λι μεις το εις τει σιωοισιασ  
ηδου, οπι ο μωδ καλον, ολι επιθυμωυ-  
πις χαρμων οραντες. καιτοι και επι ην  
αλλων επιθυμωων εχει ομοιος. διψων-  
τες γαρ, ηδρον ορασι το πομα. το μωδ  
ουν προς χρειασ ινα καλον, ου και μα-  
λισα επιθυμωωδωμ, τει το δοκει ηδισον ει-  
να. το δε καθι αυτο, οκενι ουτως. σμηρον  
δε πουτου. δοκωσι γαρ ημιν και ανδρες και  
ρωι ει), προς τιω σιωοισιασ βλεψασιν.

A Vbi enim se impleuerunt, non amplius con-  
cupiscunt: quomodo nec cibum affectant,  
quae satiata sunt. Quae autem grauida iam  
esse inceperint, minus auida Veneris eua-  
dunt, quoniam menstruae purgationes nul-  
lae praeterea veniant. 47 Cur homines, qui  
raris dentibus sunt, magna ex parte breuioris  
sunt vitae? An indicium hoc est, densum os  
esse capitum? ergo cerebrum inualidum est, qui-  
bus minus sit respirationibus opportunum:  
itaque celeriter putret, ut quod sua natura  
humidum sit. Nam & caetera, cum non mo-  
uentur, neque exhalant, facile corrumpun-  
tur.

B Quo etiam fit ut homo capite piloso ma-  
ximè sit, & mas, quàm foemina, diutiùs vi-  
uit, futurarum sui capitis beneficio. An in  
caeteris quoque idem sit cogitandum?

48 Cur qui manus caesuram per totam ob-  
tinent palmam, viuere diutiùs possint? An  
quoniam minus viuere possunt, quae carent  
articulis, incompositaeque sunt, quale genus  
omne aquatile est? Quod si quae articulata  
non sunt, vitam breuiorem agere solent, con-  
stat contra sese habere quae articulata. Cu-  
ius profectò generis illa etiam sunt, quae cum  
sua natura omni articulo careant, existunt

C tamen articulata, nonnunquam quoad ma-  
ximè licet, consistunt. Manus autem pars in-  
terior, penitus articulo vacat. 49 Cur ani-  
mantium homini vel vni, vel maximè oculi  
deprauantur? An quod homo vel solus, vel  
maximè morbo comitiali capi in puerili æ-  
tate solet, cum certè depruari omnibus ac-  
cidit? 50 Cur animantium homo maximè  
fumo affici potest? An quod homo lacry-  
mam maximè emittit: fumatio autem non  
nisi cum lacryma est? 51 Cur equus equo,  
homo homine, atque omnino cognata cognat-  
is, sibique similibus gaudet, atque cupiunt? non  
enim quia pulchrum videtur: cupiditas autè  
formam sequitur elegantiorè: nam si id esset, rem  
pulchram suauiorè esse oporteret. Nunc autem  
contra potius euenit, ut quia iucundum suauemque  
est, ideo pulchrum esse videatur. Nec etiam om-  
nibus res eadè voluptati est, nec pulchrum idè  
lætitiæ aliis. n. esse, aut bibere, aliis concubere  
lætabilius est. Sed causa cur vnum quodque  
iunctum suo cognato maximè suauissimèque; con-  
cubant, in aliam cadit quaestione. Pulcherrimum  
verò id etiam esse, non dum asseri verè potest: sed  
nobis quod ad concubendum suauius est, pul-  
chrum certè videtur: quoniam rei, quae eupimus,  
aspectu quoque nimirum delectemur. Et quidè  
in caeteris etiam cupiendi generibus, res pari-  
ter sese habet. Cum enim sit detinemur, hu-  
more suauius cernimus. Quod itaque ad usum  
aliquem pulchrum est, & quod idem maxi-  
mè eupere solemus, suauissimum id esse ipsum  
videtur. Quod autè per se tale est, non praeterea  
sic esse videbitur. Argumentum, quod ad-  
olescentuli plerique formosi, aperiunt nobis esse  
videbuntur, cum ad concubendum usum respeximus.